CEARÁ

ANEXO VA QUE SE REFERE O EDITAL N° 01/2024 - EEMTI PREFEITO JOSÉ MARIA

GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

SELEÇÁO PÜBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORARIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÜBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Disciplina 1: INGLÊS

01

EEMTI PREFEITO JOSÉ MARIA MONTEIRO-CREDE 3
Avenida Adonias Alves da Costa, s/n - AImofala
CEP: 62590-000 - Itarema/CE

Email: jmmonteiro@escola.ce.gov.br

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI PREFEITO JOSÉ MARIA MONTEIRO, INEP: 23545437,
no uso de suas atribuições legais e CONSIDERAND0 o disposto no Edital N° 01/2024, torna
público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua
Homologação.
1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 2:

N° de

Inscrição

MONTEIRO

RESULTADO FINAL D0 PROCESSO SELETIVO

N° de Nome do candidato em ordem Disciplina de
Inscrição crescente de classificação Inscrição

Isabely Ramos de Sousa Inglês

Nota Final
Curriculum

Vitae

16,0

Nome do candidato em ordem Disciplina del Nota Final
crescente de classificação Inscrição Curriculum

Nota Final Nota Final
Entrevista Seleção

17,3

Nota Final

Entrevista

(Curriculum
+ Entrevista)

33,3

(Curriculum
+ Entrevista)

Ordem de
classificação em
ordem crescente

Nota Final Ordem de

Seleção classificação em

1

Reconhecimento: Parecer N° 447/2021 C.E.C. Validade: 31/12/2023 - INEP: 23545437
Ay, Adonias Alves da Costa, S/N, A Imofala-Itarema-CE, CEP. 62590-000

E-mail: jmmonteiroMescolace.gov.br

L.1. Resultado final de todos os candidatos do Processo Seletivo, classificação especial (candidatos
qualificados como pessoas com deficiência) na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do
candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum
Vitae. Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem

crescente.

Vitae ordem crescentel

Disciplina 1:
N° de

Inscrição

Disciplina 2:

N° de

Inscrição

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

EEMTI PREFEITO JOSÉ MARIA MONTEIRO-CREDE 3
Avenida Adonias Alves da Costa, s/n - Almofala

CEP: 62590-000 - Itarema/CE
Email: jmmonteiro@escola.ce.gov. br

Nome do candidato em ordem Disciplina de
crescente de classificação Inscrição

Nome do candidato em ordem Disciplina de
crescente de classificação Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Entrevista

Rodrigg Antônio de Olivelsa
piretor Escolar

EEMM PRÉFETO JOSÉ MARIA MONTEIRO
D.O. 14032024 MAT. 12078110

Itarema, 16 de Agosto de 2024

Local e Data

Nota Final

Seleção

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

(Curriculum
+ Entrevista)

Nota Final
Seleção

(Curriculum
Entrevista)

2. Fica HOMOLOGAD0 o Resultado Final da seleção pública de professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta
divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens le 1.1.

Ordem de
classificação em
|ordem crescente

Reconhecimento: Parecer N° 447/2021 C.E.C. Validade: 3 1/I2/2023 - INEP: 23545437
Ay, Adonias Alves da Costa, S/N, Amofala-Itarema-CE, CEP. 62590-000

E-mail: jmmonteiroDescalace.govbr

Ordem de

classificação em
ordem crescentel

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }